
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    Σπάτα:16/12/2019
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                    Αρ. Πρωτ:  1323
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             22940.89413    
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας,  διάθεσης πίστωσης και απευθείας ανάθεση ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  208/201  9

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις  διατάξεις  των  άρθρων  116,  118  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α’/08-08-2016)  «Δημόσιες

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,

σύμφωνα με τις οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη

αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €)

ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-

2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με

την περίπτωση 38 της παρ.  1 του άρθρου 377 του Ν.  4412/2016,  σύμφωνα με τις  οποίες,  για την

απευθείας  ανάθεση  απαιτείται  απόφαση  Δημάρχου  ή  Προέδρου  Κοινότητας,  προέδρου  συνδέσμων,

νομικών τους προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου

22 του Ν. 3536/2007.

 Τον  προϋπολογισμό  του  Α.Ο  έτους  2018 στον  Κ.Α.  10-6634.001,  με  τίτλο  “  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΩΝ”.

 Την υπ. Αριθ. 4/12/2019 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης  2.767,21 προ ΦΠΑ και 3.431,34

με ΦΠΑ

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α Α 127/2019.

 Το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 19REQ005961089,

 Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ:  18REQ005961028

 To τεκμηριωμένο αίτημα και το αίτημα για την έκδοση ΑΑΥ

 Την με αριθ. Πρωτ:1268/9-12-2019 προσφορά της  εταιρεία ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ  η οποία

εδρεύει στα Βριλήσσια, οδός Θερμοπυλών 35, με  ΑΦΜ: 031275077, Δ.Ο.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΑΔΑ: 6ΥΔΗΟΚ9Ψ-8ΦΦ



 Τη διενέργεια της   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΩΝ προϋπολογισμού   3.431,34  ευρώ  με Φ.Π.Α. με τη

διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω:

Α/Α Είδος- Περιγραφή
ΜΟΝ.
ΜΕΤΡ.

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΤΙΜΗ ΜΟΝ.

ΔΑΠΑΝΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ

WETEX (ΒΕΤΕΞ) Νο 2-3
τεμ. 20 0,49 9,80 

ΜΑΝΤΗΛΑΚΙΑ ΑΝΤΙΣΥΠΤΙΚΑ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΤΕΜ 15 4,00 60,00

Γάντια latex μιάς χρήσεως συσκ. 100
τεμ. (μεγέθη L &M)

Συσκ.
 100 τεμ. 25 2,94 73,50

Καλαθάκι τουαλέτας τετράγωνο με
καπάκι και πεντάλ, 30lt περίπου τεμ. 3 9,80 29,40
Ποτήρια πλαστικά των 250ml σε

συσκευασία 50 τεμαχίων συσκ 6 0,49 2,94

ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 50X80 ΚΙΛΑ 600 1,85 1.110

ΣΚΟΥΠΑ ΟΙΚΙΑΚΗ ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΑ ΤΕΜ 15 1,00 15,00

Σφουγγαρίστρα 
ΟΙΚΙΑΚΗ ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΟ τεμ 20 2,45 49,00

ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΤΕΜ 10 0.88 8,80

Υγρό τζαμιών σε φιάλη των 4 lt τεμ 10 3,43 34,3
Υγρό καθαρισμού πατώματος

υδατοδιαλυτό, για καθημερινή χρήση, σε
συσκευασία των 4lt. συσκ. 50 2,45 122,50

Υγρό πιάτων με ευχάριστο άρωμα ph 6,8-
7,2 σε συσκευασία 4lit φιάλη 5 2,45 12,25

Υγρό σαπούνι (κρεμοσάπουνο) φιάλη 20 2,45 49

Υδροχλωρικό οξύ 450γρ τεμ 20 0,49 9,80
Φαράσια πλαστικά (μήκος-πλάτος 27εκ.

και ύψος 30εκ. περίπου) με βιδωτό
κοντάρι τεμ. 5 1.96 9,80

Χαρτί κουζίνας ρολλό δίφυλλο, των
600γρ. τεμ. 100 1.47 147,00

Χειροπετσέτες ζικ-ζακ 25Χ30εκ. περίπου
σε πακέτο των 200 τεμ. πακ. 10 13.72 137,2

Απολυμαντικό 4λιτρο με χλώριο φιάλη 5 7.84 39,2 

Χλωρίνη παχύρευστη 4 lt τεμ 50 2.45 122,50
Σακούλες για καλαθάκια γραφείου σε

συσκευασία των 20τεμαχίων τεμ 100         0.49 49,00

Οινόπνευμα ΛΕΥΚΟ τεμ 15         1,50 22,5

ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 1ltμε απλικατερ τεμ 4         5.50 22,00

ΠΑΤΑΚΙΑ ΕΙΣΟΔΟΥ WELCOME ΜΕΣΑΙΟ τεμ 5        9.80 49,00

ΠΑΤΑΚΙΑ ΕΙΣΟΔΟΥ ΜΕΓΑΛΟ τεμ 5        9.80 49,00

 ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΑΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ ΧΩΡΟΥ τεμ 5        6.86 34,3

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ 250 ML ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ
ΑΡΩΜΑΤΑ τεμ 30        2,94 88,2

KΑΔΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ 50Χ 1Μ ΤΕΜ 10 35,28 352,80
ΟΜΠΡΕΛΟΘΗΚΕΣ ΤΕΜ 6 8,57 51.42

ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ 
WET FLOOR ΤΕΜ 1 7,00 7,00

Άθροισμα 2767,21

Φπα 24% 664,13

ΣΥΝΟΛΟ
      3431,34    

ΑΔΑ: 6ΥΔΗΟΚ9Ψ-8ΦΦ



2. Την αποδοχή της με αριθ. Πρωτ: 1268/9-12-2019  προσφορά της  εταιρείας ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ  η οποία

εδρεύει στα Βριλήσσια, οδός Θερμοπυλών 35, με  ΑΦΜ: 031275077, Δ.Ο.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

3. Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας ποσού  3.772,10 ευρώ  της με αριθ. Πρωτ: 1325/21-11-2018 προσφορά της  εται -

ρείας ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ  η οποία εδρεύει στα Βριλήσσια, οδός Θερμοπυλών 35, με  ΑΦΜ: 031275077, Δ.Ο.Υ.

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  η οποία ήταν και η μοναδική συμμετέχουσα και  προσέφερε για την εν λόγω προμήθεια τα κατωτέρω:

Α/Α Είδος- Περιγραφή
ΜΟΝ.
ΜΕΤΡ.

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΤΙΜΗ ΜΟΝ.

ΔΑΠΑΝΗ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ

WETEX (ΒΕΤΕΞ) Νο 2-3
τεμ. 20 0,49 9,80 

ΜΑΝΤΗΛΑΚΙΑ ΑΝΤΙΣΥΠΤΙΚΑ
ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ

ΤΕΜ 15 3,99 59,85

Γάντια latex μιάς χρήσεως συσκ. 100
τεμ. (μεγέθη L &M)

Συσκ.
 100 τεμ. 25 2,94 73,50

Καλαθάκι τουαλέτας τετράγωνο με
καπάκι και πεντάλ, 30lt περίπου τεμ. 3 9,80 29,40
Ποτήρια πλαστικά των 250ml σε

συσκευασία 50 τεμαχίων
συσκ 6 0,49 2,94

ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 50X80 ΚΙΛΑ 600 1,80 1.080
ΣΚΟΥΠΑ ΟΙΚΙΑΚΗ

ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΑ 
ΤΕΜ 15 0,99 14,85

Σφουγγαρίστρα 
ΟΙΚΙΑΚΗ ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΟ τεμ 20 2,45 49,00

ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΤΕΜ 10 0.88 8,80
Υγρό τζαμιών σε φιάλη των 4 lt τεμ 10 3,43 34,3
Υγρό καθαρισμού πατώματος
υδατοδιαλυτό, για καθημερινή
χρήση, σε συσκευασία των 4lt. συσκ. 50 2,45 122,50

Υγρό πιάτων με ευχάριστο άρωμα
ph 6,8-7,2 σε συσκευασία 4lit φιάλη 5 2,45 12,25

Υγρό σαπούνι (κρεμοσάπουνο) φιάλη 20 2,45 49,00

Υδροχλωρικό οξύ 450γρ τεμ 20 0,49 9,80
Φαράσια πλαστικά (μήκος-πλάτος
27εκ. και ύψος 30εκ. περίπου) με

βιδωτό κοντάρι τεμ. 5 1.96 9,80
Χαρτί κουζίνας ρολλό δίφυλλο, των

600γρ.
τεμ. 100 1.47 147,00

Χειροπετσέτες ζικ-ζακ 25Χ30εκ.
περίπου σε πακέτο των 200 τεμ.

πακ. 10 13.72 137,2

Απολυμαντικό 4λιτρο με χλώριο φιάλη 5 7.84 39,2 

Χλωρίνη παχύρευστη 4 lt τεμ 50 2.45 122,50
Σακούλες για καλαθάκια γραφείου

σε συσκευασία των 20τεμαχίων
τεμ 100         0.49 49,00

Οινόπνευμα ΛΕΥΚΟ τεμ 15         0,98 14,70

ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 1ltμε απλικατερ τεμ 4         5.50 22,00
ΠΑΤΑΚΙΑ ΕΙΣΟΔΟΥ WELCOME

ΜΕΣΑΙΟ τεμ 5        9.80 49,00

ΠΑΤΑΚΙΑ ΕΙΣΟΔΟΥ ΜΕΓΑΛΟ τεμ 5        9.80 49,00

 ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΑΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΧΩΡΟΥ τεμ 5        6.86 34,3

ΑΔΑ: 6ΥΔΗΟΚ9Ψ-8ΦΦ



ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ 250 ML ΣΕ
ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΡΩΜΑΤΑ τεμ 30        2,94 88,2

KΑΔΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ 50Χ 1Μ ΤΕΜ 10 35,28 352,80
ΟΜΠΡΕΛΟΘΗΚΕΣ ΤΕΜ 6 8,57 51.42

ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ 
WET FLOOR ΤΕΜ 1 6,90 6,90

Άθροισμα 2.727,79

Φπα 24% 654,67

ΣΥΝΟΛΟ
  3.382,46  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΦΥΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

                                                        

                                                       

ΑΔΑ: 6ΥΔΗΟΚ9Ψ-8ΦΦ


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2019-12-16T14:07:01+0200
	Athens




